
گروه ورزشی-آیا سکوت عجیب فدراسیون والیبال با گزینه  ای هیجان انگیز شکسته خواهد شد؟ 
پس از اینکه فدراسیون والیبال در پروسه سخت انتخاب سرمربی تیم ملی والیبال ایران در سال 2024 از بین 
حدود 15 گزینه داخلی و خارجی به چهار گزینه رســید و درحالی که مذاکرات مرادی، سرپرســت فدراسیون به 

مراحل پایانی و انتخاب توسط کمیته فنی رسیده بود، به یک باره توسط جریان های بیرونی منتفی شد.
مسئولین فدراسیون والیبال استراتژی خود را عوض کردند و با مصوبه کمیته فنی چند گزینه مطرح والیبال 
به جمع کاندیدا اضافه شــد و روند مذاکرات در فضایی کاملا محرمانه به دور از هر گونه اطلاع رســانی جهت 

جلوگیری از بازی و جریان سازی های دلالان و افراد سودجو در دستورکار مرادی قرار گرفت.
وحید مرادی این روزها ضمن ســفر به لوزان و دیدار با مســئولین فدراسیون جهانی والیبال گفته می شود با 
چندین گزینه مطرح والیبال دنیا در حال مذاکره اســت و در فضایی کاملا آرام و در ســکوت عجیب فدراســیون 
والیبال در حال پیش بردن روند مذاکرات است تا در جلسه آینده کمیته فنی از گزینه های نهایی و به توافق رسیده 
خود رونمایی کند و سرمربی تیم ملی والیبال ایران که گفته می شود از مربیان مطرح والیبال دنیاست معرفی گردد.
موضوعی که اعضای کمیته فنی از سرپرســت فدراســیون خواستند این اســت که مذاکرات را به صورت 
محرمانــه در فضایــی آرام بــا گزینه های جدید و قدیم انجام دهد تا ســرمربی تیم ملی والیبال ایران در ســال 
 2024 بــه دور از هــر گونــه شــتاب زدگی و فشــارهای کاذب فضای مجــازی و جریان خــاص انتخاب و 

معرفی شود.

گروه ورزشی- دو دیدار اول در 
مرحله گروهی جــام ملت های 2023، 
دفاعی نه چنــدان مطمئن را از تیم ملی 

ایران به نمایش گذاشت.
ملی پوشــان ایران در چارچوب 
رقابت های جام ملت های آسیا 2023، با 
پیروزی برابر فلسطین و هنگ کنگ موفق 
شــدند که صعود خود به مرحله حذفی 
این رقابت ها را قطعــی کنند. یوزهای 
ایرانی آمــار 5 گل زده و دریافت تنها 1 
گل را تا پایان هفته دوم مرحله گروهی 
به ثبت رسانده اند. دیدار برابر هنگ کنگ 
و تک گل فلسطین برروی اشتباه بازیکنان 
ایران، نگرانی ها را در خط دفاع افزایش 
داده است. به خصوص پس از شکست 
ژاپن و احتمال روبرو شدن با این تیم در 
مرحله یک چهارم نهایی، شرایط برای 
شــاگردان امیر قلعه نویی پرچالش تر از 

همیشه دنبال می شود.
جایگیری هایی که به اندازه 

یک موقعیت گل خطرناک هستند!
یکی از مهم ترین نکات خط دفاعی 
شکننده ایران به جاگیری های نادرست 
این تیم برمی گردد. تک گلی که تیم ملی 
ایران دریافت کرده است، دقیقا به همین 
موضوع اشاره دارد. 9 ملی پوش ایران در 
محوطه جریمه قرار دارند تا ضربه بلند 
حریف را دور کنند اما حداقل سه بازیکن 
فلسطین در میان شلوغی بازیکنان ایران 

به صورت آزاد دیده می شــوند. فضای 
پشت سر احسان حاج صفی نیز به اشتباه 
هدف گرفته شــده و به راحتی دروازه 
علیرضا بیرانوند باز می شود. این موضوع 
یک مســئله تصادفی یــا اتفاقی نبود. 
باری دیگر همیــن نکته در جدال برابر 
هنگ کنگ نیز تکرار شــد. شرایط برای 
ایران در این دیدار پیچیده بود و در دقایق 
آخر نیز طبیعتاً شاگردان امیر قلعه نویی 
به دنبال حفاظت از تک گل و ســه امتیاز 
بودنــد. در نود و پنجمین دقیقه کرنری 
برای حریف قرمزپوش اعلام می شــود 
و تصویر زیر نیــز وضعیت جایگیری 
ملی پوشــان را نشان می دهد. 7 بازیکن 
ایران نزدیک به نقطه پنالتی قرار گرفتند 
اما با وجود حضور بازیکنی چون کریم 
انصاری فرد در پشت محوطه جریمه، دو 
بازیکن حریف آزادانه حرکت می کنند 
و یار شــماره 15 یعنی هی یین چونگ 
بدون مزاحمت در پشــت ســر منطقه 
مملو از بازیکن قــرار دارد و به راحتی 
نیز صاحب توپ می شــود. هر چند در 
ادامه با هوشیاری بازیکنان، خطر از روی 

دروازه رفع شد.
 کمک نکــردن خط میانی به 

مدافعان
یکی دیگر از ضعف های ایران در 
مرکز زمین قابل مشاهده است. مهم ترین 
اصلی که برای تصاحب سریع توپ در 

فوتبال مدرن به نمایش گذاشته می شود، 
حرکت مدافع با مهاجمی اســت که به 
نزدیک مرکز زمین مــی رود تا توپ را 
دریافت کنــد. در این صحنه نیز مجید 
حسینی خط دفاع را رها می کند تا ضربه 
ســر اول را بالاتر از حریف بزند. حالا 
3 مدافــع در خط دفاع قرار دارند و این 
روزبه چشــمی است که باید با بازیکن 
که هنگ کنــگ به فضای خالی می رود، 
حرکت کند؛ اتفاقی که رقم نمی خورد.
همین موضوع منجر می شود تا دو بازیکن 
دفاعی ایران از توپ ســریع حریف جا 
بمانند و دو مهاجم با حرکت سریع خود 
به ســمت سه مدافع ایران یورش ببرند. 
در این لحظات هافبک شماره دفاعی باید 
جای خالی مدافع را پوشــش دهد و از 
فضای ایجاد شده برای حریف محافظت 
کند. این عدم هوشیاری و پوشش، منجر 
به حمله ای خطرناک از ســوی تیم ملی 

هنگ کنگ شد.
حضوررامیــن رضاییان در 

حملات و سه دفاع با فضای زیاد
استفاده امیر قلعه نویی از دو مدافع 
کناری خود، بسیار متفاوت است. رامین 
رضاییــان در اغلــب حملات تیم ملی 
ایران دیده می شــد و میــلاد محمدی 
حضور کمرنگ تری نسبت به شماره 23 
ایران در نزدیکی محوطه جریمه حریف 
دارد. صفحه حرارتی دو ملی پوش ایران 

نیز نشــان می دهد که رامین رضاییان در 
عکس سمت راســت، خیلی کم برای 
کمک، به محوطه خودی بازمی گشت و 
برعکس میلاد محمدی در سمت چپ، 
حضور بیشــتری در امور دفاعی دارد. 
هنگام انتقال توپ از دفاع به حمله، رامین 
رضاییان از دفاع جدا می شــد تا گام به 
گام با مهاجمان ایران جلو برود. بنابراین 
محمدی، حســینی و کنعانــی زادگان 
نزدیک به یکدیگر بــازی می کردند و 
محمدحســین کنعانی زادگان نیز باید 
جای خالی رضائیــان را پر می کرد.تیم 
حریف با فشاری که به ایران وارد می کرد، 
توپ ها را در میانه زمین پس می گرفت 
و حمله ای را در پشــت ســر رضاییان 
که یک فضای کاملًا خالی بود، شــکل 
می داد. کنعانی زادگان در سمت راست 
قرار می گرفت و حسینی و محمدی نیز 
خود را به او نزدیک می کردند. از طرفی 
میلاد محمدی باید پشت سر خود را نیز 
پوشش می داد تا بازیکنی با حرکت از این 

منطقه، توپ ارسالی را به سمت دروازه 
ایران شلیک نکند. همین موضوع فضایی 
را بین حســینی و محمدی رقم می زد تا 
انتخاب خوبی برای ارسال های حریف 
باشد.این اتفاق در دیدار برابر فلسطین نیز 
به وضوح دیده می شد اما موقعیت های 
بســیار کمتری از سوی حریف شکل 
گرفــت. مهم تریــن نکته بــه حضور 
ســعید عزت اللهی برمی گردد. شماره 
6 ایران با زیرکی به عقب بازمی گشــت 
و خود را در راســتای فضای خالی بین 
مدافع چپ و مرکــزی قرار می داد تا از 
حرکات خطرنــاک حریف جلوگیری 
کند. تیم ملی حالا باید صدرنشینی خود 
را در گروه C این رقابت ها قطعی کند و 
پس از آن نیز به مرحله ای می رود که هر 
اشتباه می تواند، منجر به قرارگیری در لبه 
پرتگاه شــود. با توجه به شرایطی که در 
مرحله حذفی دیده می شود، خط دفاعی 
مســتحکم می تواند برگ برنده ایران در 

این رقابت ها باشد.
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 روزنامه اقتصاد کیش

ورزشی
تقابل تکراری ایران و امارات در جام ملت ها؛ 

خاطرات خوش از تقابل با 
پسران زاید

گروه ورزشی- تیم ملی ایران 
پس از پیــروزی در 2 بازی ابتدایی 
خود مقابل فلســطین و هنگ کنگ، 
روز سه شــنبه در ســومین و آخرین 
بازی مرحلــه گروهی بــه مصاف 
تیــم ملی امــارات خواهــد رفت. 
شــاگردان امیر قلعه نویی با 2 بردی 
که کســب کرد ه اند، صعودشــان به 
مرحله یک هشــتم نهایی قطعی شده 
و در بازی با امارات به دنبال کســب 
ســومین برد متوالی و صدرنشــینی 

خواهند بود.
ایران و امارات تاکنون 5 بار در 
جام ملت های آســیا بــه مصاف هم 
رفته اند و این ششمین تقابل خواهد 
بود. تقابل های این 2 تیم همیشــه در 
مرحلــه گروهی بــوده و  آن ها در 3 
دوره از 4 دوره اخیــر جام ملت های 
آســیا همگروه بوده انــد که 2 تقابل 
قبلی با پیــروزی ایران تمام شــده 
است. یوزهای ایرانی در 5 تقابل شان 
با امارات در جام ملت های آسیا به 4 
برد و یک تساوی رسیده اند و مقابل 
این تیــم هرگز شکســتی را تجربه 

نکرده اند.

ایران 3 - صفر امارات )جام 
ملت های آسیا 1984(

نخســتین تقابل ایران و امارات 
در مرحلــه گروهی جــام ملت های 
آســیا 1984 در ســنگاپور بود. این 
اولیــن بــازی 2 تیــم در آن دوره 
محسوب می شــد که با برتری 3 بر 
صفر شــاگردان ناصــر ابراهیمی به 
پایان رســید. حمید علیدوســتی، 
شــاهرخ بیانی و ناصر محمدخانی 

گلزنان ایران در این مسابقه بودند.
ایــران در آن دوره از رقابت ها 
بــه مرحله نیمه نهایی رســید ولی با 
شکست مقابل عربستان در ضربات 

پنالتــی از صعود به فینــال بازماند. 
شاگردان ابراهیمی در بازی رده بندی 
هم در ضربــات پنالتی مقابل کویت 
شکست خوردند و در نهایت چهارم 

شدند.
ایران یک - صفــر امارات 

)جام ملت های آسیا 1988(
ایــران و امارات در دوره بعدی 
جــام ملت ها در ســال 1988 که به 
میزبانــی قطر برگزار می شــد هم با 
یکدیگر همگروه بودند که تقابل شان 
با برتری ایران تمام شــد. ایران که در 
آن دوره با هدایــت پرویز دهداری 
راهی مســابقات شده بود، با تنها گل 

فرشاد پیوس برنده شد.
شــاگردان دهداری در آن دوره 
هم مثل ســال 1984 بــه نیمه نهایی 
رسیدند ولی با شکست دوباره مقابل 
عربستان راهی بازی رده بندی شدند. 
ایران در بــازی رده بندی چین را در 
ضربات پنالتی شکســت داد و سوم 

شد.
ایران صفر - صفر امارات 

)جام ملت های آسیا 1992(
ایــران در جام ملت های ســال 
1992 برای ســومین بــار متوالی با 
امارات همگروه شــد ولی برخلاف 
2 دوره قبلــی نتوانســت این تیم را 

شکست دهد. شاگردان علی پروین 
پــس از پیروزی در بازی نخســت 
مقابل کره شــمالی، در بازی دوم به 
مصاف امــارات رفتنــد و به نتیجه 

تساوی بدون گل رسیدند.
ایران در بازی سوم مقابل ژاپن 
شکســت خورد و موفق نشد به دور 

بعدی رقابت ها صعود کند.

ایران 3 - صفر امارات )جام 
ملت های آسیا 2011(

تیم های ملی ایران و امارات پس 
از 19 سال، بار دیگر در در سال 2011 
که به میزبانی قطر برگزار می شد، در 
یــک گروه قرار گرفتند. ایران پس از 
کسب برد در 2 بازی ابتدایی و قطعی 
شــدن صعود خود به مصاف اماراتی 

رفت که از  2 بازی اول تنها یک امتیاز 
کسب کرده بود.

افشین قطبی در آن بازی ترجیح 
داد بــا ترکیب دوم خــود به مصاف 
امارات برود ولی نفرات ذخیره ایران 
هم عملکرد بسیار خوبی داشتند و با 
نتیجه 3 بر صفر به پیروزی رسیدند. 
آرش افشــین، محمد غلامی و ولید 

عباس )گل به خــودی( زننده 3 گل 
آن مســابقه بودند. ایــران در مرحله 
یک چهارم آن دوره مقابل کره جنوبی 
شکست خورد و موفق به حضور در 

جمع 4 تیم پایانی نشد.
ایران یک - صفــر امارات 

)جام ملت های آسیا 2015(
آخرین تقابل ایران و امارات در 
جام ملت های آسیا به سال 2015 در 
اســترالیا برمی گردد. جایی که هر 2 
تیم با کسب 2 برد از 2 بازی ابتدایی به 
مصاف هم رفتند تا بر سر صدرنشینی 
رقابــت کنند. تقابل آن ســال 2 تیم 
یکی از جذاب ترین رقابت هایشــان 
در ســال های اخیــر بود کــه با گل 
لحظات پایانی رضا قوچان نژاد با برد 
و صدرنشینی شاگردان کی روش به 

پایان رسید.
ایران با صدرنشــینی در مرحله 
گروهــی، در یک چهــارم نهایی به 
مصــاف عراق رفــت و در ضربات 
پنالتی شکســت خورد. امارات اما با 
پیروزی مقابل ژاپن در ضربات پنالتی 
راهی نیمه نهایی شد و در نهایت مقام 

چهارم را کسب کرد.

تیم ملی ایران باز هم در جام ملت های آسیا باید به مصاف امارات برود.

آنالیز مشکلات دفاعی ایران در جام ملت هابمب والیبال ایران: چند روز مانده به انفجار!

آگهی تغییرات شرکت هیواد آداک قشم 
)سهامی خاص(

آگهی تغییرات شرکت ساخت و بهره 
برداری اسکله حرا قشم )سهامی خاص(

آگهی تغییرات شرکت نگین عطر آرا قشم 
)با مسئولیت محدود(

آگهی تغییرات شرکت هوم سنتر قشم 
)سهامی خاص(

آگهی تغییرات شرکت آداک موج نیلی 
قشم )با مسئولیت محدود(

 China Bingong آگهی تغییرات شرکت
Qeshm )با مسئولیت محدود(

آگهی تغییرات شرکت ساخت و بهره 
برداری اسکله حرا قشم )سهامی خاص(

به شماره ثبت 6846 و شناسه ملی 140096642414    به شماره ثبت 4619  و شناسه ملی 14004483388   

به شماره ثبت 6492 و شناسه ملی 14008434164   

به شماره ثبت 7384  و شناسه ملی 14012152488به شماره ثبت 2012 و شناسه ملی 10861515395   

به شماره ثبت 1703 و شناسه ملی 10861512354

به شماره ثبت 4619  و شناسه ملی 14004483388   

برابر صورتجلســات مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده و هیات مدیره 

مورخ 1402/09/18 شــرکت مزبور به واصله مــورخ 1402/10/02 که در 

تاریخ 1402/06/13 از لحاظ واریز هزینه های ثبتی و امضای ذیل دفاتر ثبت 

تکمیل گردیده است:

1- خانم ها عهدیه محمودی تختی به شــماره ملی 3292451460 به سمت 

رئیس هیات مدیره، عفیفه بســتگانی به شماره ملی 3380861286 به سمت 

نایب رئیس هیات مدیره و آقای علی فرهیان فر به شماره ملی 3380798381 

به سمت مدیرعامل و عضو هیات مدیره برای مدت دو سال انتخاب گردیدند.

2- کلیه اوراق و اسناد بهادار و تعهدآور شرکت از قبیل چک، سفته، بروات، 

قراردادها عقود اسلامی با امضای مدیرعامل و همراه با مهر شرکت و همچنین 

نامه های عادی و اداری با امضای آقای علی فرهیان فر همراه با مهر شرکت 

معتبر می باشد.

3- خانم رویاء عابدینی و آقای سعید جبا به ترتیب به سمت بازرس اصلی و 

علی البدل برای مدت یک سال مالی انتخاب گردیدند.

رویا زاهدنیا - رئیس اداره ثبت شرکتها

برابر صورتجلسه هیات مدیره مورخ 1402/06/20 شرکت مزبور به واصله 
مــورخ 1402/09/22 که در تاریخ 1402/10/09 از لحاظ واریز هزینه های 

ثبتی و امضای ذیل دفاتر ثبت تکمیل گردیده است:
1- شرکت پردیس فن آوران البرز زنجان )سهامی خاص( با نمایندگی آقای 
سید باقر موسوی به شماره ملی 2390049680 به سمت نایب رئیس هیات 
مدیــره و مدیرعامل برای مابقی دوره تصدی هیــات مدیره مزبور انتخاب 

گردیدند.
2- اختیــارات هیات مدیره شــرکت به شــرح بندهای ذیــل به مدیرعامل 
تفویض گردید: 1-نمایندگی شرکت در برابر اشخاص و کلیه ادارات دولتی 
و موسسات خصوصی و سازمان های دولتی و نهادهای عمومی غیر دولتی 
2-تهیه و پیشنهاد آئین نامه های شرکت و یا پیشنهاد اصلاح آنها. 3-نصب و 
عزل کلیه ماموران و کارکنان شرکت، تعیین شغل، حقوق، دستمزد، پاداش، 
ترفیع، تنبیه و ســایر شرایط استخدام و خروج از خدمت براساس آیین نامه 
مصوب هیأت مدیره، به اســتثناء مدیر امور مالی که به پیشنهاد مدیرعامل و 
تصویب هیأت مدیره نصب و عزل می گردد. 4-تنظیم و پیشــنهاد بودجه به 
هیات مدیره برای اداره کردن شرکت 5-پیشنهاد افتتاح حساب و استفاده از آن 
به نام شرکت نزد بانکها و سپرده گذاری نزد بانک ها به نام شرکت 6-دریافت 
مطالبات شرکت و پرداخت دیون آن از اصل و متفرعات 7-به امانت گذاردن 
هر نوع اسناد و مدارک و وجوه در صندوق های دولتی و خصوصی و استرداد 
آنها. 8-تقاضا و اقدام برای ثبت هرگونه علامت تجارتی و اختراع 9-پیشنهاد 
تحصیل اعتبار از بانکها، شرکتها و موسسات و هر نوع استقراض 10-دعوت 
مجمع عمومی عادی و فوق العاده و تعیین دســتور جلسه آنها 11-پیشنهاد 
اصلاح اساسنامه در مواقعی که مفید تشخیص داده شود 12-تنظیم خلاصه 
صورت دارایی و فروض شرکت هر شش ماه یک بار و تحویل آن به بازرس 
شرکت 13-تنظیم صورت دارایی و دیون شرکت پس از انقضای سال مالی 
و همچنین ترازنامه و حســاب عملکرد و حســاب سود و زیان شرکت ماده 

232 لایحه قانونی اصلاح قسمتی از قانون تجارت.

رویا زاهدنیا - رئیس اداره ثبت شرکتها

برابر صورتجلســه مجمع عمومی فوق العاده مورخ 1402/09/29 شــرکت 

مزبور به واصله مورخ 1402/10/03 که در تاریخ 1402/10/06 از لحاظ واریز 

هزینه های ثبتی و امضای ذیل دفاتر ثبت تکمیل گردیده است:

موضوع فعالیت شــرکت مندرج در ماده دو اساسنامه به شرح ذیل افزایش و 

اصلاح یافت:

موضوع شرکت: تولیدی-صنعتی ساخت مواد و محصولات شیمیایی طبق 

مجوز فعالیت اقتصادی شماره 98/397 مورخ 98/08/19 سازمان منطقه آزاد 

قشم و کلیه امور مرتبط به آن که تا تاریخ 1403/07/02 تمدید گردیده است.

رویا زاهدنیا - رئیس اداره ثبت شرکتها

برابر صورتجلســات مجامع عمومی فوق العاده، عادی به طور فوق العاده و 
هیأت مدیره مورخ 1402/09/22 شرکت مزبور به واصله مورخ 1402/09/28 
که در تاریخ 1402/10/06 از لحاظ واریز هزینه های ثبتی و امضای ذیل دفاتر 

ثبت تکمیل گردیده است:
1- آقای فریدون صالحی قشــمی به شــماره ملی 3459111781 به سمت 
رئیس هیأت مدیره و مدیرعامل، خانم سمیره صالحی قشمی به شماره ملی 
3459711752 به ســمت نایب رئیس هیأت مدیــره، آقای محمد صالحی 
قشــمی به شماره ملی 4710219052 و خانم عالیه صالحی قشمی به شماره 
ملی 3459116323 به سمت اعضای هیأت مدیره برای مدت دو سال انتخاب 

گردیدند.
2- کلیه مکاتبات، اسناد و اوراق تعهدآور تجاری و بانکی از قبیل چک، سفته، 
بروات، عقوداســلامی و قراردادها با امضای مشترک آقای فریدون صالحی 
قشــمی مدیرعامل و خانم عالیه صالحی قشمی عضو هیات مدیره به همراه 

مهر شرکت معتبر می باشد.
3- مندرجات بند ز ذیل بند 26 از ماده 14 اساســنامه به شــرح ذیل تغییر و 
اصلاح یافت: کلیه قراردادها و اسنادی که برای شرکت تعهد مالی ایجاد می 
کند از جمله و بدون قید انحصار چمها و بروات و سفته ها و حواله ها باید به 
امضای دو نفر از اعضای هیات مدیره )آقای فریدون صالحی قشمی و خانم 
عالیه صالحی قشمی( برسد، هر یک از صاحبان امضای مجاز می توانند حق 
امضای خود را به مسئولیت خود به شخص یا اشخاص دیگری تفویض نماید.

رویا زاهدنیا - رئیس اداره ثبت شرکتها

برابر صورتجلســه مجمع عمومی فوق العاده مورخ 1402/09/21 شــرکت 
مزبــور به واصله مورخ 1402/09/25 کــه در تاریخ 1402/09/28 از لحاظ 

واریز هزینه های ثبتی و امضای ذیل دفاتر ثبت گردیده است:
موضوع فعالیت شــرکت مندرج در ماده دو اساسنامه به شرح ذیل افزایش و 

اصلاح یافت:
انجام فعالیت اقتصادی در زمینه خدماتی )احداث مجتمع اقامتی و گردشگری( 
و انجام کلیه عملیات مرتبط طبق مجوز فعالیت اقتصادی شماره 692 مورخ 

1402/09/19 سازمان منطقه آزاد قشم.
رویا زاهدنیا - رئیس اداره ثبت شرکتها

برابر صورتجلسه هیات مدیره مورخ 1402/09/18 شرکت مزبور به واصله 
مورخ 1402/09/27 که در تاریخ 142/10/04 از لحاظ واریز هزینه های ثبتی 

و امضای ذیل دفاتر ثبت تکمیل گردیده است:
مرکز اصلی شــرکت مندرج در ماده سه اساسنامه در قشم به نشانی: مجتمع 
سیتی سنتر2 – طبقه اول – پلاک ff-CH 1601– کد پستی 7951111202 

تغییر و اصلاح یافت.
رویا زاهدنیا - رئیس اداره ثبت شرکتها

برابر صورتجلســه هیات مدیره مورخ 1402/06/20 شرکت مزبور به واصله 
مورخ 1402/09/22 که در تاریخ 1402/10/09 از لحاظ واریز هزینه های ثبتی 

و امضای ذیل دفاتر ثبت تکمیل گردیده است:
1- شــرکت پردیس فن آوران البرز زنجان )سهامی خاص( با نمایندگی آقای 
ســید باقر موسوی به شماره ملی 2390049680 به سمت نایب رئیس هیات 
مدیــره و مدیرعامل بــرای مابقی دوره تصدی هیات مدیــره مزبور انتخاب 

گردیدند.
2- اختیارات هیات مدیره شرکت به شرح بندهای ذیل به مدیرعامل تفویض 
گردید: 1-نمایندگی شرکت در برابر اشخاص و کلیه ادارات دولتی و موسسات 
خصوصــی و ســازمان های دولتی و نهادهای عمومــی غیر دولتی 2-تهیه و 
پیشنهاد آئین نامه های شرکت و یا پیشنهاد اصلاح آنها. 3-نصب و عزل کلیه 
ماموران و کارکنان شرکت، تعیین شغل، حقوق، دستمزد، پاداش، ترفیع، تنبیه 

و سایر شرایط استخدام و خروج از خدمت براساس آیین نامه مصوب هیأت 
مدیره، به اســتثناء مدیر امور مالی که به پیشــنهاد مدیرعامل و تصویب هیأت 
مدیره نصب و عزل می گردد. 4-تنظیم و پیشنهاد بودجه به هیات مدیره برای 
اداره کردن شرکت 5-پیشنهاد افتتاح حساب و استفاده از آن به نام شرکت نزد 
بانکها و سپرده گذاری نزد بانک ها به نام شرکت 6-دریافت مطالبات شرکت 
و پرداخت دیون آن از اصل و متفرعات 7-به امانت گذاردن هر نوع اســناد و 
مدارک و وجوه در صندوق های دولتی و خصوصی و استرداد آنها. 8-تقاضا 
و اقدام برای ثبت هرگونه علامت تجارتی و اختراع 9-پیشنهاد تحصیل اعتبار 
از بانکها، شرکتها و موسسات و هر نوع استقراض 10-دعوت مجمع عمومی 
عادی و فوق العاده و تعیین دســتور جلسه آنها 11-پیشنهاد اصلاح اساسنامه 
در مواقعی که مفید تشــخیص داده شود 12-تنظیم خلاصه صورت دارایی و 
فروض شرکت هر شش ماه یک بار و تحویل آن به بازرس شرکت 13-تنظیم 
صورت دارایی و دیون شرکت پس از انقضای سال مالی و همچنین ترازنامه و 
حساب عملکرد و حساب سود و زیان شرکت ماده 232 لایحه قانونی اصلاح 

قسمتی از قانون تجارت.
رویا زاهدنیا - رئیس اداره ثبت شرکتها

سه شنبه 3 بهمن 1402، 11 رجب 1445 ،23 ژانویه 2024، شماره 4396


